ГЛАВА МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОС КАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 сентября 2024                                                                                        №  160
О проведении заседания конкурсной комиссии по отбору инициативного проекта Москаленского городского поселения.
              В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнения постановления Правительства Омской области от 07.04.2021 года  № 133-п «Об конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области, решения Совета Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 13 от 20.04.2021 г. « Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области», руководствуясь Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области:

        1. Провести заседание конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов 24 сентября 2024 г. в 09-00 в здании Администрации Москаленского городского поселения по адресу: р.п.Москаленки , ул.40 лет Октября, д.1.

                  2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте Москаленского городского поселения.

                 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Москаленского городского поселения А.П. Кошла.
  Глава Москаленского

  городского поселения                                                               А.Ф. Герлиц